证券代码：300012           证券简称：华测检测       公告编号：2015-053

华测检测认证集团股份有限公司

关于部分控股股东、实际控制人减持股份的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2015 年 6 月 2 日，华测检测认证集团股份有限公司（以下简称“华测检测”

或“公司”）收到控股股东、实际控制人之一万峰先生减持公司股份的告知函，万

峰先生于2015年6月1日通过大宗交易平台减持公司无限售条件流通股180万股，

减持数量占公司总股本的 0.47%。此外，万峰先生于 2014 年 5 月 26 日、2014 年 9

月 24 日通过大宗交易平台分别减持公司无限售条件流通股 150 万股、70 万股，减

持比例分别为 0.41%、0.19%。

自 2013 年 5 月起，公司进入股权激励计划行权期。另外，2014 年 10 月 18

日，公司非公开发行新股 10,441,746 股。综合考虑股份减持变动和股份稀释变动，

万峰先生所持华测检测股份的变动比例为 1.62%。本次减持具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（万股） 减持比例（%）

万峰 大宗交易 2014年5月26日 18.50 150 0.41%

万峰 大宗交易 2014年9月24日 19.00 70 0.19%

万峰 大宗交易 2015年6月1日 42.71 180 0.47%

合计 400 1.07%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数 （股）
占总股本比

（%）
股数 （股）

占总股本比例

（%）

万峰

合计持有股份 53,708,580 14.60%

49,708,580

12.98%

其中：无限售条件流通

股份
13,427,146 3.65% 11,077,145 2.89%

二、其他相关事项说明

1、本次减持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》和《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》的有关规定；

2、本次减持后，一致行动人万里鹏、万峰父子，合计持有公司 107,514,596

股，占公司总股本的 28.08%，仍为公司的实际控制人、控股股东。

3、公司基本面未发生重大变化。

三、备查文件

1、万峰减持股份的告知函。

2、深交所要求的其他文件。

特此公告

华测检测认证集团股份有限公司

                                          董   事   会

                                        二○一五年六月三日